
П Р О Т О К О Л 

ЗА РАЗГЛЕЖДАНЕ, ОЦЕНЯВАНЕ И КЛАСИРАНЕ НА ОФЕРТИТЕ ПО ОБЯВЕНАТА 

ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА ЧРЕЗ ПУБЛИЧНА ПОКАНА С ПРЕДМЕТ «ДОСТАВКА НА 

ЛЕКАРСТВА ПО ЗАЯВКА ЗА НУЖДИТЕ НА СБОБАЛ-ВАРНА ЕООД» 

На 29.02.2016 г. от 10.00 часа в сградата на Възложителя се състоя заседание 
на комисията за разглеждане, оценяване и класиране на офертите по реда на глава осем 
«а» от ЗОП за: "Доставка на лекарства по заявка за нуждите на «СБОБАЛ-
ВАРНА»ЕООД , определена със заповед № 06 / 29.02.2016 г. в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: д-р Янислав Косев - н-к „Очно отделение" , притежаващ 
професионална компетентност по реда на параграф 1, т.22 от ДРЗОП 

Членове: - Красимира Димитрова - ст. мед. сестра „Очно отделение" 
- Маргарита Йорданова Стефанова - юрист 

При участие на консултанти- Няма 

Заседанието на комисията се провежда публично при условията на чл. 68, ал.З от 
ЗОП. В определения час за отваряне на офертите не присъстват упълномощени 
представители на участниците или на медиите. 

Членовете на комисията попълниха и подписаха декларации относно 
обстоятелствата по чл. 35, ал.1, т.2 и т.З от ЗОП. Постъпила е само една оферта в срока, 
определен от Възложителя. На основание чл.101д от ЗОП изпълнението може да се 
възложи и когато е подадена само една оферта, поради което комисията пристъпи към 
разглеждането й. Отварянето на офертите се извърши съгласно изискванията на чл. 68 
и чл. 101г от ЗОП. Проверката се състои от две части: по допустимост на документите 
от формална страна и разглеждане на предложението по същество, което включва 
ценовото предложение и другите условия на Възложителя при изпълнението на 
поръчката. 



Комисията пристъпи към отварянето на единствения плик: 
Оферта с вх. № 1/19.02.2016 год. с подател „СОФАРМА ТРЕЙДИНГ" АД , 1756 

гр.София, ул. „Лъчезар Станчев" № 5 , Софарма Бизнес Тауърс, сграда А, ет.12, 
ЕИК: 102267194 

Комисията констатира съответствие на офертата с изискванията на глава осем 
«а» от ЗОП и условията на Възложителя. Офертата се състои от запечатан, 
непрозрачен плик със запазена цялост, входиран и надписан с наименованието на 
предмета на поръчката, наименование на участника, адрес и телефон. Членовете на 
комисията подписаха плика и се пристъпи към отваряне. Комисията констатира, че 
участникът е депозирал изискуемите документи, съгласно публичната покана, а 
именно: административни сведения по образец, разрешение за търговия на едро с 
лекарствени продукти, лицензия за дейности с наркотични вещества за медицински 
цели, техническа спецификация с попълнени всички цени, търговското наименование и 
фирмата производител на всички позиции и всички декларации по образец. Офертата с 
техническо и ценово предложение е попълнена съгласно изискванията на Възложителя. 
Ценовото и техническото предложение се подписаха от членовете на комисията. 

При разглеждането на офертата по същество се получиха следните резултати: 
Участникът, „СОФАРМА ТРЕЙДИНГ" АД, 1756 гр.София, ул. „Лъчезар 
Станчев" № 5 , Софарма Бизнес Тауърс, сграда А, ет.12, ЕИК: 102267194 
е направил следните предложения: 

Цена: 270 593,32 / двеста и седемдесе хиляди петстотин деветдесет и три лева 
итридесет и две стотинки/. 

Срок на доставка - не повече от три часа от приемане на заявката , а при 
спешни случаи и рекламации срокът на доставката е не повече от 60 минути 

Срок на остатъчна годност на лекарствата - 70.% 
Срок на валидност на офертата - 120 дни 
Срок на договора - 1 година от сключването му. 

Комисията констатира ,че ценовото предложение не съответства на прогнозната 
стойност, посочена от Възложителя в Публичната покана, а именно 65 000 /шестдесет и 
пет хиляди/ лева и предложената цена не отговаря на предварително обявените 
условия, посочени от Възложителя, поради което и на основание чл. 39 ал. 1 т.2 и т. 3 

Предлага на Възложителя да прекрати обществената поръчка на основание чл. 

39 ал.1, т. 2 и т. 3 от ЗОП 

Този протокол се състави на 29.03.2016 год. и е предаден на Възложителя -
«СБОБАЛ-ВАРНА» ЕООД заедно с цялата документация. 

КОМИСИЯ: V (7 

от ЗОП 

комисията единодушно 

Р Е Ш И : 

1. /Я. Косев/ 


